
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@ bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Maskulińskie

ZARZĄDZENIE NR 23/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie

z dnia 31 maja 2024 roku.
Zn. spr.: ZG.7312.7.5.2024

w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży tusz zwierzyny przeznaczonej do 
sprzedaży bezpośredniej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych 

Nadleśnictwo Maskulińskie w sezonie łowieckim 2024/2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w związku z § 3 ust. 4 Zarządzenia nr 
36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
sprzedaży tusz zwierząt łownych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych, 
zarządzam co następuje: 

§ 1
Ustalam następujące ceny netto za 1 kg tuszy jeleni i saren przeznaczonch do 
sprzedaży bezpośredniej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych 
Nadleśnictwo Maskulińskie w sezonie łowieckim 2024/2025:

a) Jeleń w skórze – 10,11 zł / kg,
b) Sarna w skórze – 15,95 zł / kg.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 maja 
2024 roku.

Krzysztof SKOWROŃSKI
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Maskulińskie
(podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym)


		2024-05-31T10:43:13+0000
	Krzysztof Skowroński




